
 





REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 833 21 29 CC-CZ: 24208
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

M17/042

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 54



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M17/042

Stavba:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum:

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

20.7.2017

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 134

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,001
SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 
7,100

0,000,001.1 SO 1.1  Nátrž 1

0,000,001.2 SO 01.2  Nátrž 2

0,000,001.3 SO 01.3  Nátrž 3

0,000,001.4 SO 01.4  Nátrž 4

0,000,001.5 SO 01.5  Nátrž 5

0,000,001.6 SO 01.6  Nátrž 6

0,000,001.7 SO 01.7  Nátrž 7

0,001.8 SO 01.8  Nátrž 8

0,000,001.9 SO 01.9  Nátrž 9

0,000,002 VON Vedlejší a ostatní náklady

0,00 0,00

0,000,001.10 SO 01.10  Nátrž 10

0,000,001.11 SO 01.11  Příjezd a manipulační plocha

0,00

Strana 2 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.1 - SO 1.1  Nátrž 1

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 3 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.1 - SO 1.1  Nátrž 1

Strana 4 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,014 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 14,17*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,014

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 20,0 20,000

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 48,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*24 48,000

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 12,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 12,5 "příl. D.4 12,500

5 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 21,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 21,5 "příl. D.4 21,500

6 K 171100000R Zřízení a odstranění hrázky z pytlů m 20,000 0,00

VV 20,0  "příl. D.4 a C.2 20,000

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.1 - SO 1.1  Nátrž 1

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 5 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 171101131
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

m3 34,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 12,50+21,50 "příl. D.4 34,000

8 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 117,900 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 40,5+77,4  "příl. D.4 117,900

9 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 1,769 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 117,90 117,900
VV 117,9*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,769

10 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 15,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15,6  "příl. D.4 15,600

11 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 117,900 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 40,5+77,4 "příl. D.4 117,900

12 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 
pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,014 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 14,17*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,014

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

m3 21,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 21,50 "příl. D.4, pata opevnění 21,500

14 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 13,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 13,4 "příl. D.4 13,400

15 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 44,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 44,8 "příl. D.4 44,800

16 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 
kg

m2 32,591 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 14,17*2,3 "příl. D.4 a D.3 32,591

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 78,659 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 6 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.2 - SO 01.2  Nátrž 2

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 7 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.2 - SO 01.2  Nátrž 2

Strana 8 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,018 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,97*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,018

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 23,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 23,0 23,000

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 48,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*24 48,000

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 6,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6,8 "příl. D.4 6,800

5 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 27,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 27,2 "příl. D.4 27,200

6 K 171100000R Zřízení a odstranění hrázky z pytlů m 23,000 0,00

VV 23,0  "příl. D.4 a C.2 23,000

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.2 - SO 01.2  Nátrž 2

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 9 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 171101131
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

m3 34,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6,8+27,20 "příl. D.4 34,000

11 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 127,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 47,7+79,8 "příl. D.4 127,500

8 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 127,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 47,7+79,8  "příl. D.4 127,500

9 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 1,913 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 127,5 127,500
VV 127,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,913

10 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 27,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 27,1  "příl. D.4 27,100

12 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 
pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,018 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,97*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,018

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

m3 27,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 27,2 "příl. D.4, pata opevnění 27,200

14 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 18,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 18,0+0,5 "příl. D.4 18,500

15 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 60,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 60,0 "příl. D.4 60,000

16 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 
kg

m2 41,331 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,97*2,3 "příl. D.4 a D.3 41,331

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 103,261 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 10 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.3 - SO 01.3  Nátrž 3

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 11 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.3 - SO 01.3  Nátrž 3

Strana 12 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,032 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 32,29*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,032

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 38,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 38 38,000

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 72,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3*24 72,000

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 68,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 68,8 "příl. D.4 68,800

5 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 47,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 47,6 "příl. D.4 47,600

6 K 171100000R Zřízení a odstranění hrázky z pytlů m 38,000 0,00

VV 38,0  "příl. D.4 a C.2 38,000

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.3 - SO 01.3  Nátrž 3

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 13 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 171101131
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

m3 116,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 68,8+47,60 "příl. D.4 116,400

8 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 235,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 160,1+74,9 "příl. D.4 235,000

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 235,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 160,1+74,9  "příl. D.4 235,000

10 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 3,525 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 235,0 235,000
VV 235*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,525

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 9,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 9,2  "příl. D.4 9,200

12 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 
pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,032 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 32,29*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,032

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

m3 47,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 47,6 "příl. D.4, pata opevnění 47,600

14 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 33,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 30,2+3,2 "příl. D.4 33,400

15 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 100,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 100,6 "příl. D.4 100,600

16 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 
kg

m2 74,267 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 32,29*2,3 "příl. D.4 a D.3 74,267

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 183,184 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 14 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.4 - SO 01.4  Nátrž 4

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 15 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.4 - SO 01.4  Nátrž 4

Strana 16 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,011 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10,6*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,011

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 14,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 14,0 14,000

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 24,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1*24 24,000

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 12,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 12,3 "příl. D.4 12,300

5 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 18,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 18,7 "příl. D.4 18,700

6 K 171100000R Zřízení a odstranění hrázky z pytlů m 16,000 0,00

VV 16,0  "příl. D.4 a C.2 16,000

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.4 - SO 01.4  Nátrž 4

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 17 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 171101131
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

m3 31,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 12,3+18,7 "příl. D.4 31,000

8 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 152,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 46,0+106,2 "příl. D.4 152,200

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 152,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 46,0+106,2  "příl. D.4 152,200

10 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,283 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 152,20 152,200
VV 152,2*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,283

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 8,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 8,5  "příl. D.4 8,500

12 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 
pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,011 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10,6*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,011

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

m3 18,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 18,7 "příl. D.4, pata opevnění 18,700

14 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 13,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 11,2+1,8 "příl. D.4 13,000

15 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 37,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 37,3 "příl. D.4 37,300

16 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 
kg

m2 24,380 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10,6*2,3 "příl. D.4 a D.3 24,380

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 71,663 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 18 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.5 - SO 01.5  Nátrž 5

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 19 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.5 - SO 01.5  Nátrž 5

Strana 20 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,016 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15,78*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,016

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 18,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 18,0 18,000

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 48,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*24 48,000

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 11,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 11,3 "příl. D.4 11,300

5 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,9+1,1 "optický kabel 3,000

6 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 26,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 26,4 "příl. D.4 26,400

7 K 171100000R Zřízení a odstranění hrázky z pytlů m 20,000 0,00

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.5 - SO 01.5  Nátrž 5

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 21 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 20,0  "příl. D.4 a C.2 20,000

8 K 171101131
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

m3 37,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 11,3+26,40 "příl. D.4 37,700

9 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 151,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 45,5+105,9 "příl. D.4 151,400

10 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 151,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 45,5+105,9  "příl. D.4 151,400

11 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,271 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 151,40 151,400
VV 151,4*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,271

12 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 45,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 45,8  "příl. D.4 45,800

13 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 
pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,016 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15,78*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,016

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

14 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

m3 26,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 26,4 "příl. D.4, pata opevnění 26,400

15 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 16,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 16,0"příl. D.4 16,000

16 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 53,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 53,3 "příl. D.4 53,300

17 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 
kg

m2 36,294 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15,78*2,3 "příl. D.4 a D.3 36,294

D 998 Přesun hmot 0,00

18 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 95,429 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 22 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.6 - SO 01.6  Nátrž 6

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 23 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.6 - SO 01.6  Nátrž 6

Strana 24 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,015 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15,01*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,015

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 18,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 18,0 18,000

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 48,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*24 48,000

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 7,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 7,8 "příl. D.4 7,800

5 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 25,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 25,60"příl. D.4 25,600

6 K 171100000R Zřízení a odstranění hrázky z pytlů m 19,000 0,00

VV 19,0  "příl. D.4 a C.2 19,000

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.6 - SO 01.6  Nátrž 6

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 25 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 171101131
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

m3 33,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 7,8+25,60 "příl. D.4 33,400

8 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 151,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 74,4+77,4 "příl. D.4 151,800

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 151,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

10 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,277 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 151,8 151,800
VV 151,8*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,277

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 20,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 20,3  "příl. D.4 20,300

12 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 
pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,015 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15,01*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,015

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

m3 25,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 25,60 "příl. D.4, pata opevnění 25,600

14 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 15,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 14,7+0,9 "příl. D.4 15,600

15 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 48,900 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 48,9 "příl. D.4 48,900

16 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 
kg

m2 34,523 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15,01*2,3 "příl. D.4 a D.3 34,523

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 92,748 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 26 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.7 - SO 01.7  Nátrž 7

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 27 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.7 - SO 01.7  Nátrž 7

Strana 28 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,016 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 16,23*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,016

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 20,0 20,000

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 48,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*24 48,000

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 9,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 9,8 "příl. D.4 9,800

5 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 26,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 26,3 "příl. D.4 26,300

6 K 171100000R Zřízení a odstranění hrázky z pytlů m 21,000 0,00

VV 21,0  "příl. D.4 a C.2 21,000

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.7 - SO 01.7  Nátrž 7

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 29 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 171101131
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

m3 36,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 9,8+26,30 "příl. D.4 36,100

8 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 159,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 54,8+105,0 "příl. D.4 159,800

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 159,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 54,8+105,0  "příl. D.4 159,800

10 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,397 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 159,8 159,800
VV 159,8*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,397

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 34,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 34,1  "příl. D.4 34,100

12 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 
pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,016 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 16,23*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,016

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

m3 26,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 26,3"příl. D.4, pata opevnění 26,300

14 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 17,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,0+0,4 "příl. D.4 17,400

15 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 56,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 56,6 "příl. D.4 56,600

16 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 
kg

m2 37,329 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 16,23*2,3 "příl. D.4 a D.3 37,329

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 98,639 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 30 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.8 - SO 01.8  Nátrž 8

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 31 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.8 - SO 01.8  Nátrž 8

Strana 32 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,017 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,4*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,017

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 23,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 23,0 23,000

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 48,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*24 48,000

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 12,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 12,8 "příl. D.4 12,800

5 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 29,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 29,5 "příl. D.4 29,500

6 K 171100000R Zřízení a odstranění hrázky z pytlů m 23,000 0,00

VV 23,0  "příl. D.4 a C.2 23,000

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.8 - SO 01.8  Nátrž 8

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 33 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 171101131
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

m3 42,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 12,8+29,50 "příl. D.4 42,300

8 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 203,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 66,9+136,5 "příl. D.4 203,400

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 203,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 66,9+136,50  "příl. D.4 203,400

10 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 3,051 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 203,4 203,400
VV 203,4*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,051

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 6,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6,1  "příl. D.4 6,100

12 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 
pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,017 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,4*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,017

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

m3 29,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 29,5 "příl. D.4, pata opevnění 29,500

14 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 18,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,0+1,3 "příl. D.4 18,300

15 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 56,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 56,7 "příl. D.4 56,700

16 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 
kg

m2 40,020 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,40*2,3 "příl. D.4 a D.3 40,020

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 107,684 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 34 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.9 - SO 01.9  Nátrž 9

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 35 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.9 - SO 01.9  Nátrž 9

Strana 36 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,010 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 9,62*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,010

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 13,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 13,0 13,000

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 24,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1*24 24,000

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 15,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15,5 "příl. D.4 15,500

5 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 17,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,3 "příl. D.4 17,300

6 K 171100000R Zřízení a odstranění hrázky z pytlů m 14,000 0,00

VV 14,0  "příl. D.4 a C.2 14,000

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.9 - SO 01.9  Nátrž 9

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 37 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 171101131
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

m3 32,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15,5+17,30 "příl. D.4 32,800

8 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 175,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 48,5+127,2 "příl. D.4 175,700

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 175,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 48,5+127,2  "příl. D.4 175,700

10 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,636 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 175,7 175,700
VV 175,7*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,636

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 34,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 34,1  "příl. D.4 34,100

12 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 
pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,010 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 9,62*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,010

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

m3 17,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,3 "příl. D.4, pata opevnění 17,300

14 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 10,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10,2+0,5 "příl. D.4 10,700

15 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 34,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 34,1 "příl. D.4 34,100

16 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 
kg

m2 22,126 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 9,62*2,3 "příl. D.4 a D.3 22,126

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 63,069 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 38 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.10 - SO 01.10  Nátrž 10

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 39 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.10 - SO 01.10  Nátrž 10

Strana 40 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,021 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 21,08*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,021

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 24,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 24,0 24,000

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 48,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*24 48,000

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 25,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 25,2 "příl. D.4 25,200

5 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 34,900 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 34,9 "příl. D.4 34,900

6 K 171100000R Zřízení a odstranění hrázky z pytlů m 25,000 0,00

VV 25,0  "příl. D.4 a C.2 25,000

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.10 - SO 01.10  Nátrž 10

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 41 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 171101131
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

m3 60,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 25,2+34,9 "příl. D.4 60,100

8 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 234,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 78,1+156,0 "příl. D.4 234,100

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 234,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 78,1+156,0  "příl. D.4 234,100

10 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 3,512 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 234,10 234,100
VV 234,1*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,512

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 18,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 18,8  "příl. D.4 18,800

12 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 
pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,018 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 17,97*10,0*0,0001 "příl. D.4 0,018

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 462511370
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

m3 34,900 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 34,9 "příl. D.4, pata opevnění 34,900

14 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 33,900 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 27,5+6,4 "příl. D.4 33,900

15 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 91,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 91,5 "příl. D.4 91,500

16 K 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 
kg

m2 48,484 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 21,08*2,3 "příl. D.4 a D.3 48,484

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 157,188 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 42 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.11 - SO 01.11  Příjezd a manipulační plocha

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální 
 databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: http:/www.cs-urs.cz.

Strana 43 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.11 - SO 01.11  Příjezd a manipulační plocha

Strana 44 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

3 K 181151311
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice 
souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 4 362,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 424,0*6,0  "komunikační pruh podél toku 2 544,000
VV 581,0*3,0  "komunikační pruh podél toku a se souběžnou  polní cestou 1 743,000
VV 75,0 "prostor pro zařízení staveniště (skládka kamene) 75,000
VV Součet 4 362,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

6 K 572213111
Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a 
zhutněním recyklátem

m3 18,210 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (633,0+581,0)*3,0*0,05*0,1 "na příjezdové cestě (10% plochy) 18,210

D 998 Přesun hmot 0,00

7 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 
50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným

t 33,689 0,00 CS ÚRS 2017 01

1 - SO 01 Oprava břehových nátrží ř.km 5,200 - 7,100

1.11 - SO 01.11  Příjezd a manipulační plocha

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

Strana 45 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 21 29 CC-CZ:
Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec Králové 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

2 - VON Vedlejší a ostatní náklady

Strana 46 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00

    VRN2 - Projektová dokumentace - ostatní náklady 0,00

    VRN3 - Geodetické práce a vytýčení - ostatní náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

2 - VON Vedlejší a ostatní náklady

Strana 47 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.  Kostelní Lhota, Hořátev Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Povodí Labe,státní podnik,Víta Nejedlého 951, HK3 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, Hradec 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00

1 K 011 Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho přípojení na inž. sítě soubor 1,000 0,00

VV Zajištění kompletního zařízení stavenišrě a jeho přípojení na sítě
VV zajištění místnosti pro TDI v ZS vč. jejího vybavení

VV
zajištění ohlášení všech staveb zařízení staveniště dle §104 odst. (2) zákona č. 
183/2006 Sb.

VV - zajištění místnosti pro TDI v ZS vč. jejího vybavení

VV
- zajištění ohlášení všech staveb zařízení staveniště dle §104 odst. (2) zákona č. 
183/2006 Sb.

VV - zajištění oplocení prostoru ZS, jeho napojení na inž. sítě
VV -zajištění trvalého oplocení areálu f. Tonava během výstavby
VV - zajištění následné likvidace všech objektů ZS včetně připojení na sítě
VV - zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby

VV
- zajištění podmínek pro použití přístupových komunikací dotčených stavbou s 
příslušnými vlastníky či správci a zajištění jejich splnění

VV - zřízení čisticích zón před výjezdem z obvodu staveniště

VV
- provedení takových opatření, aby plochy obvodu staveniště nebyly znečištěny 
ropnými látkami a jinými podobnými produkty

VV
- provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti 
dané obecně závaznou vyhláškou

VV
- zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování a zimní 
opatření

Výrovka, Kostelní Lhota-Hořátev,oprava nátrží v ochranné hrázi ř. km 5,200-7,100

2 - VON Vedlejší a ostatní náklady

Strana 48 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV
- zajištění ochrany veškeré zeleně v prostoru staveniště a v jeho bezprostřední 
blízkosti pro poškození během realizace stavby

VV 1 1,000

2 K 0112 Zajištění pasportu a obnovy asfaltové komunikace soubor 1,000 0,00

VV pasport asf. komunikace v areálu f. Tonava včetně fotodokumentace
VV obnova stávající asf. komunikace v areálu f. Tonava
VV po dokončení stavby protokolární předání zástupci firmy Tonava
VV 1 1,000

D VRN2 Projektová dokumentace - ostatní náklady 0,00

3 K 0210 Vypracování Plánu opatření pro případ havárie kus 1,000 0,00

VV Zhotovitelem vypracovaný plán opatření pro případ úniku závadných látek 
VV (např. ropné produkty, cementové výluhy, odpadní vody z těsnících clon, atd.)
VV 1 1,000

4 K 0221
Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně zajištění 
schválení příslušnými orgány správy a Povodím Labe, státní podnik

kus 1,000 0,00

VV Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. 
VV včetně zajištění schválení příslušnými orgány správy a Povodím Labe, státní podnik
VV 1 1,000

5 K 023 Vypracování  projektu skutečného provedení díla soubor 1,000 0,00

VV Vypracování  projektu skutečného provedení díla
VV 1 1,000

D VRN3 Geodetické práce a vytýčení - ostatní náklady 0,00

6 K 031 Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu kus 1,000 0,00

VV Vypracování  geodetického zaměření skutečného stavu
VV 1 1,000

7 K 035 Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla soubor 1,000 0,00

VV Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla
VV Vytýčení stavby
VV 1 1,000

D VRN5 Finanční náklady 0,00

8 K 059002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady ostatní finance kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (424,*6,0+581,0*3,0)*0,0001= 0,429 ha
VV 0,429*45*500=9652,50 Kč
VV 1 1,000

Strana 49 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

9 K 0931 Provedení pasportizace stávajících nemovitostí kus 1,000 0,00

VV Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků)  a jejich příslušenství,
VV zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací
VV uvedení do pův. stavu vč. nutného plošného urovnání terénu
VV protokolární předání majitelům 
VV 1 1,000

10 K 094 Zajištění vytýčení veškerých podzemních zařízení kus 1,000 0,00

VV Zajištění vytýčení veškerých podzemních zařízení
VV 1 1,000

11 K 0991
Zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu stavby 
skryty nebo zakryty

soubor 1,000 0,00

VV Zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, 
VV  které budou v průběhu stavby skryty nebo zakryty
VV 1 1,000

12 K 0992
Zajištění průzkumu staveniště zaměřeného na výskyt zvláště chráněných živočichů a 
rostlin k tomu oprávněnou osobou a jejich transferu a zajištění slovení vodních 
živočichů

soubor 1,000 0,00

VV
Průzkum staveniště zaměřený na výskyt zvláště chráněných živočichů a rostlin vč. 
jejich transferu

VV probírání odtěženého materiálu za účelem odběru larev včetně jejich transferu
VV pořízení protokolu o výskytu a transferu zvl. chráněných druhů

VV
odborné slovení rybí osádky vč. zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku 
příslušnému uživateli rybářského revíru

VV po dokončení stavby předat bezodkladně protokol příslušnému KÚ
VV 1 1,000

Strana 50 z 54



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


